

Warszawa, dnia 01.09.2022 r.

Numer postępowania: **IMOL/ZP/24/2022**

Wyjaśnienie treści SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający niniejszym publikuje odpowiedź na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla Postępowania pn. „**Dostawa sprzętu laboratoryjnego**”:

Treść pytania:

Część 6: Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z płytą grzewczą wykonana ze stali nierdzewnej z powłoką ceramiczną?

Część 6: Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne, w którym informacja o gorącej płycie jest wyświetlana na wyświetlaczu w postaci migającego napisu „HOT“?

Część 6: Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z max temperaturą grzania 340°C ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązania.

Treść pytania:

W OPZ widnieje: „Część 3: Mikroskop świetlny odwrócony z wyposażeniem - 1 sztuka” zaś w SIWZ: „część III: Mikroskop świetlny odwrócony z wyposażeniem – 2 sztuki”. Prosimy więc o wyjaśnienie niezgodności; czy przedmiotem zamówienia jest jeden czy też dwa mikroskopy odwrócone?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający częściowo zmienił treść SWZ – zamówienie dotyczy 1 mikroskopu.

Treść pytania:

Czy dzielnik światła w głowicy mikroskopu okulary / kamera ma być 100:0 / 0:100 czy też 100:0 / 50:50? ---

Odpowiedź Zamawiającego:

100:0 / 0:100

Treść pytania:

Czy Zamawiający wymaga korekcji dioptryjnej +/- 6 dioptrii w obu okularach czy też korekcji na jednym z tubusów okularowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga korekcja w tubusie.

Treść pytania:

Jakiej minimalnej mocy oświetlenia LED wymaga Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga minimalnie 5 W mocy oświetlenia LED.

Treść pytania:

Czy osłonki gumowe do okularów mają być zdejmowalne oraz z możliwością zwinięcia i rozwinięcia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Osłonki gumowe do okularów mają być zdejmowalne oraz z możliwością zwinięcia i rozwinięcia

Treść pytania:

Jaka jest wymagana dokładność pokrętła ruchu mikro?

Odpowiedź Zamawiającego:

Minimum 2µm

Treść pytania:

Czy tor wizyjny do kamery ma być górny czy też boczny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Górny.

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza niesymetryczne śruby makro/mikro, bardziej płaskie po prawej stronie, z regulacją oporu ruchu przy prawej śrubie makro?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pełnowymiarowe z obu stron; regulacja oporu ruchu przy prawej śrubie makro

Treść pytania:

Czy Zamawiający wymaga kolektora światła odchylanego, odkręcanego czy też wbudowanego na stałe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga kolektora światła odkręcanego.

Treść pytania:

Czy miejsca na wsuwki do kontrastu oraz na filtry barwne mają być w obudowie kolektora światła czy ponad kolektorem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Miejsca na wsuwki do kontrastu oraz na filtry barwne ponad kolektorem by były funkcjonalne również po odkręceniu kolektora.

Treść pytania:

Czy Zamawiający wymaga by mikroskop posiadał włącznik i potencjometr z boku statywu czy z przodu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga by mikroskop posiadał włącznik i potencjometr z boku statywu

Treść pytania:

Jakie mikroskop ma posiadać dokumenty: certyfikat ISO producenta i serwisu, dokument autoryzacji potwierdzający autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny producenta na terenie RP, deklarację dowodzącą, że spełnia wymagania dla wyrobu medycznego oraz zgodność z dyrektywą RoHS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby mikroskop posiadał wszystkie wymienione w pytaniu wykonawcy dokumenty.

Treść pytania:

Czy „Możliwość rozbudowy mikroskopu o kamerę i zestaw do fluorescencji ma obejmować także obiektyw 60x ze szkła fluorytowego czy wystarczą obiektywy fluorytowe: 4x, 10, 20x, 40x?

Odpowiedź Zamawiającego:

Możliwość rozbudowy mikroskopu o kamerę i zestaw do fluorescencji ma obejmować obiektyw 4x, 10x, 20x, 40x.

Treść pytania:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie podanego zapisu:

„Wykonawca będzie przyjmował reklamacje bez względu na termin dostawy, jednak nie później, niż przed upływem terminu przydatności dostarczonego przedmiot dostawy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa podany zapis.

Treść pytania:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie podanego zapisu:

„W okresie gwarancji Wykonawca na podstawie pozytywnie rozpatrzonej reklamacji zgłoszonej na piśmie zobowiązany jest do bezpłatnej wymiany przedmiot dostawy na nowy, wolny od wad, na swój koszt w terminie nie dłuższym niż 7 dni kalendarzowych, a w przypadku produktów robionych na zamówienie 21 dni kalendarzowych, od dnia zgłoszenia wady przez Zamawiającego”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa podany zapis.

Treść pytania:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie podanego zapisu:

„W przypadku niewywiązania się przez Wykonawcę z obowiązków wynikających z gwarancji, w tym w szczególności wymiany przedmiotu dostawy na wolny od wad w terminie określonym w ust. 6, Zamawiający ma prawo do zakupu przedmiot dostawy we własnym zakresie, a Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia pełnych kosztów zakupu u innego dostawcy w ciągu 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania do zapłaty wraz z dowodem zapłat”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa podany zapis.

Treść pytania:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie podanego zapisu:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w terminie 90 dni od dnia zawarcia umowy, jednakże nie później niż po prawidłowym, zgodnym z §2 ust. 2 Umowy, dostarczeniu Przedmiotu dostawy, przypadku nie otrzymania funduszy przeznaczonych na realizację niniejszej umowy. W powyższym przypadku Wykonawcy nie przysługuje kara za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa podany zapis.

Treść pytania:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację podanego zapisu poprzez wydłużenie terminu do 30 dni:

„Jeżeli czas trwania siły wyższej trwa przez okres dłuższy niż 14 dni i jeżeli nie osiągnięto w tej kwestii stosownego porozumienia, każda ze Stron ma prawo do odstąpienia Umowy ze skutkiem natychmiastowym, bez zachowania prawa do dochodzenia odszkodowania oraz kar umownych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłuża podany termin do 30 dni.